RESOLUÇÃO Nº 279, de 07.08.2012

DISPONIBILIZADA NO DEJT Nº 1045, DE 17.08.2012, CADERNO DO TRT DA 7ª REGIÃO

(Processo TRT7 nº 7454/2012)

(Proposição da Presidência, precedida de considerações, no sentido de atribuir ao prédio do Fórum de
Sobral o nome do Desembargador do Trabalho FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE).

"Por unanimidade, aprovar a proposição da Presidência, nos seguintes termos:

"Art. 1º Fica atribuído ao prédio do Fórum de Sobral o nome do Desembargador do Trabalho
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação."